
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 
от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 
По ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа научно
практической конференции обучающихся 
форума «Творчество и интеллект» фестиваля 
«Юные интеллектуалы Среднего Урала»

В целях создания условий для реализации интеллектуальных 
способностей, расширения возможностей для профессионального 
самоопределения учащихся общеобразовательных учреждений Невьянского 
городского округа в соответствии с положением о проведении научно
практической конференции обучающихся в рамках форума «Творчество и 
интеллект» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным 
приказом управления образования Невьянского городского округа от 
15.01.2024 №17-Д и на основании протоколов защиты проектов
муниципального этапа научно-практической конференции от 14 марта 2024 
года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского городского 
округа по итогам муниципального этапа научно-практической конференции 
обучающихся общеобразовательных учреждений:

1.1. занявших 1 место:
Кадцыну Светлану Олеговну, обучающуюся 11 класса муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №4 Невьянского городского округа, по направлению «Гуманитарное» 
(историческая секция);

Бурдыгину Марию Романовну, обучающуюся 9 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №4 Невьянского городского округа, по направлению 
«Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Попову Александру Алексеевну, обучающуюся 11 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №4 Невьянского городского округа, по 
направлению «Социокультурное» (секция здоровый образ жизни);

№  докум ента Дата



Мишковца Ивана Дмитриевича, обучающегося 8 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №6 Невьянского городского округа, по направлению 
«Социокультурное» (секция современные технологии в социально-культурной 
сфере);

Бурменского Дмитрия Викторовича, обучающегося 11 класса 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы посёлка Цементный, по направлению 
«Общественно-политическое» (секция патриотической направленности);

Казанцеву Марию Алексеевну, обучающуюся 9 класса муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №2 Невьянского городского округа, по направлению «Общественно
политическое» (секция науки об обществе);

Белова Ивана Сергеевича, обучающегося 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №5 Невьянского городского округа, по направлению «Социально
экономическое» (секция цифровая экономика);

1.2. занявших 2 место:
Головневу Дарью Сергеевну, обучающуюся 9 класса муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №5 Невьянского городского округа, по направлению «Гуманитарное» 
(историческая секция);

Шатунову Ярославу Вадимовну, обучающуюся 9 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №1 Невьянского городского округа, по направлению
«Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Ушенину Викторию Андреевну, обучающуюся 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №4 Невьянского городского округа, по направлению
«Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Ермакову Дарью Ильиничну, обучающуюся 8 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №6 Невьянского городского округа, по направлению
«Социокультурное» (секция здоровый образ жизни);

Бросева Александра Алексеевича, обучающегося 8 класса 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №6 Невьянского городского округа, по 
направлению «Социокультурное» (секция современные технологии в 
социально-культурной сфере);

Щукина Павла Кимовича, обучающегося 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №4 Невьянского городского округа, по направлению «Общественно
политическое» (секция науки об обществе);

Тюкина Кирилла Алексеевича, обучающегося 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной



школы №5 Невьянского городского округа, по направлению «Социально
экономическое» (секция цифровая экономика);

1.3. занявших 3 место:
Бакулина Кирилла Федоровича, обучающегося 8 класса Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа села Конево», по направлению «Гуманитарное» 
(историческая секция);

Шарапову Марию Олеговну, обучающуюся 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №3 Невьянского городского округа, по направлению 
«Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Бородину Викторию Максимовну, обучающуюся 8 класса 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №6 Невьянского городского округа, по
направлению «Социокультурное» (секция здоровый образ жизни);

Пономареву Викторию Дмитриевну, обучающуюся 11 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа, по
направлению «Социокультурное» (секция современные технологии в 
социально-культурной сфере);

Шадрина Федора Ивановича, обучающегося 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №3 Невьянского городского округа, по направлению «Общественно
политическое» (секция науки об обществе);

Хромова Захара Андреевича, обучающегося 11 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный, по направлению «Социально-экономическое» 
(секция цифровая экономика).

2. По итогам муниципального этапа научно-практической 
конференции по защите исследовательских проектов форума «Творчество и 
интеллект» в рамках фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» 
объявить благодарность обучающимся общеобразовательных учреждений 
Невьянского городского округа за создание исследовательского проекта:

Серебренниковой Анне Максимовне, обучающейся 10 класса 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №1 Невьянского городского округа, по 
направлению «Гуманитарное» (лингвистическая секция);

Моисеенко Любови Антоновне, обучающейся 11 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №1 Невьянского городского округа, по направлению по направлению 
«Гуманитарное» (историческая секция);

Рогожникову Алексею Владимировичу, обучающемуся 9 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №3 Невьянского городского округа, по 
направлению по направлению «Гуманитарное» (историческая секция);



Ермачковой Марии Борисовне, обучающейся 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №5 Невьянского городского округа, по направлению по направлению 
«Гуманитарное» (историческая секция);

Храмковой Карине Сергеевне, Чумичевой Маргарите Сергеевне, 
обучающимся 8 класса Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы села Быньги, по 
направлению по направлению «Гуманитарное» (историческая секция);

Беляевой Анне Викторовне, Лебедевой Екатерине Максимовне, 
обучающимся 8 класса Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №1 Невьянского городского 
округа, по направлению «Социокультурное» (секция культурология и 
искусствоведение);

Бессоновой Елизавете Олеговне, обучающейся 7 класса муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №2 Невьянского городского округа, по направлению
«Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Салиевой Фотиме Эргашевне, обучающейся 9 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №3 Невьянского городского округа, по направлению
«Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Шуваловой Арине Артемовне, обучающейся 9 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №3 Невьянского городского округа, по направлению
«Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Захарову Дмитрию Евгеньевичу, обучающемуся 8 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №4 Невьянского городского округа, по
направлению «Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Константиновой Марии Сергеевне, обучающейся 8 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №4 Невьянского городского округа, по
направлению «Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Вохминцевой Анастасии Евгеньевне, обучающейся 7 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа, по
направлению «Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Чебаковой Софье Евгеньевне, обучающейся 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №5 Невьянского городского округа, по направлению
«Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Набиевой Карине Маратовне, обучающейся 8 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный, по направлению «Социокультурное» (секция 
культурология и искусствоведение);



Трубицыной Евгении Андреевне, обучающейся 9 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный, по направлению «Социокультурное» (секция 
культурология и искусствоведение);

Чигвинцевой Елизавете Андреевне, обучающейся 7 класса 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы посёлка Цементный, по направлению 
«Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Шихаревой Юлии Михайловне, обучающейся 8 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный, по направлению «Социокультурное» (секция 
культурология и искусствоведение);

Дятловой Дарье Алексеевне, обучающейся 10 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы села Быньги, по направлению «Социокультурное» (секция
культурология и искусствоведение);

Прохорову Тимофею Максимовичу, обучающемуся 9 класса 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы села Быньги, по направлению «Социокультурное» 
(секция культурология и искусствоведение);

Аксеновой Елизавете Евгеньевне, обучающейся 8 класса муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №2 Невьянского городского округа, по направлению
«Социокультурное» (секция здоровый образ жизни);

Кириллову Ивану Александровичу, обучающемуся 9 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №4 Невьянского городского округа, по
направлению «Социокультурное» (секция здоровый образ жизни);

Карташовой Веронике Александровне, обучающейся 9 класса
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Аятское, по направлению
«Социокультурное» (секция здоровый образ жизни);

Каплановой Елене Сабиржановне, обучающейся 9 класса 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа села Конево», по направлению
«Социокультурное» (секция здоровый образ жизни);

Решетникову Алексею Константиновичу, обучающемуся 9 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №4 Невьянского городского округа, по
направлению «Социокультурное» (секция современные технологии в 
социально-культурной сфере);

Балакиной Анне Евгеньевне, обучающейся 11 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №1 Невьянского городского округа, по направлению «Общественно
политическое» (секция науки об обществе);



Лаврентьевой Анастасии Алексеевне, обучающейся 9 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №4 Невьянского городского округа, по 
направлению «Общественно-политическое» (секция науки об обществе);

Путковой Юлии Семеновне, обучающейся 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №4 Невьянского городского округа, по направлению «Общественно
политическое» (секция науки об обществе);

Шавыркину Роману Алексеевичу, обучающемуся 10 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №4 Невьянского городского округа, по 
направлению «Общественно-политическое» (секция науки об обществе);

Бодровой Анне Сергеевне, обучающейся 10 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №6 Невьянского городского округа, по направлению «Общественно
политическое» (секция науки об обществе);

Степановой Яне Дмитриевне, обучающейся 10 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №6 Невьянского городского округа, по направлению «Общественно
политическое» (секция науки об обществе);

Топор Арине Рифкатовне, обучающейся 8 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №6 Невьянского городского округа, по направлению «Общественно
политическое» (секция безопасность и профилактика негативных явлений в 
обществе).

3. Объявить благодарность педагогам общеобразовательных 
учреждений, чьи обучающиеся стали победителями и призерами 
муниципального этапа научно-практической конференции:

Шуваловой Людмиле Семеновне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 
Невьянского городского;

Уточниковой Виктории Игоревне, педагогу муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 
Невьянского городского округа;

Косулиной Светлане Витальевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского городского округа;

Шараповой Татьяне Анатольевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского городского округа;

Бурдыгиной Ольге Николаевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 
Невьянского городского (2 проекта);



Клоковой Екатерине Леонтьевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 
Невьянского городского (2 проекта);

Ежовой Юлии Геннадьевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа;

Шатуновой Елене Анатольевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа;

Аракчеевой Наталье Анатольевне, педагогу Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №6 Невьянского городского округа (4 проекта);

Лабзун Анне Александровне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный;

Лабзун Татьяне Аркадьевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный;

Ахметовой Наталье Леонидовне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села 
Конево».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Невьянского городского округа Богданову 
Светлану Геннадьевну.

С.

Начальник управления
Невьянского городского В.Р.Шадрина


